学字〔2015〕26号

关于组织学生党员参加2015届毕业生党员大会的通知
各学院：

    按照学校工作安排，定于2015年7月6日举行北京建筑大学2015届毕业生党员大会。现将相关事宜通知如下：

一、时间：2015年 7月6日（周一）下午2:00
二、地点：西城校区第二阶梯教室
三、参加人员：吕晨飞副书记，相关职能部门负责人，各学院党委副书记、有关辅导员，毕业生党员（本科生、研究生党员代表）

四、主持人：学工部部长  黄尚荣
五、学生名额分配表：
	序号
	学院
	学生分配名额

（含本科生、研究生）
	领队教师
（辅导员）
	学生党员

代表、手机

	1
	建筑学院
	50

	2
	土木学院
	50

	3
	环能学院
	40

	4
	电信学院
	30

	5
	经管学院
	30

	6
	测绘学院
	30

	7
	机电学院
	30

	8
	文法学院
	25

	9
	理 学 院
	15

	10
	总    数
	300

请各学院确定一名领队教师，负责本学院学生签到考勤，将领队教师（辅导员）姓名填入表中。
请各学院确定一名学生党员代表，代表学生上台接受领导赠书。表格填好后于7月2日发至xsgz123@bucea.edu.cn。
六、请各学院组织学生提前20分钟到场，着装得体，遵守会议秩序。
附件： 2015届毕业生党员大会座位图
学生工作部

2015年7月1日
附件：2015届毕业生党员大会座位图
测绘学院（30）15——17排      经管学院（30）14——16排

文法学院（25）12——14排      环能学院（40）10——13排

机电学院（30） 9——11排      建筑学院（50） 5——9排

土木学院（50） 4—— 8排      电信学院（30）2——4排

理 学 院（15） 2—— 3排      学院领导、代表     1排

主  席  台

过

道